
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Brzeg wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu miasta za 2014 rok

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. 
poz. 885; zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 938; poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; 
z 2015 r. poz. 238, poz. 532) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Brzeg za 2014 rok, na które składa się:

1) bilans z wykonania budżetu gminy,

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych,

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych

oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2014 rok Rada Miejska Brzegu zatwierdza 
sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  miasta za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 94E2AC91-31B9-4E14-8DEC-02FCF172413D. Podpisany Strona 1




